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Meldung zur Sportlerehrung 2019 nur gelbe Felder 

ausfüllen

1. Vereinsdaten: (bitte vollständig ausfüllen)

VEREIN Beschreibung

Verein s. Dropdownliste Bitte die Eingabe Vereinsname nur über Dropdownliste auswählen!

Name, Vorname *

Straße * Pflichtfelder

PLZ ORT

Tel.Nr.

Email*

2. Meldung Einzelsportler: HIER KLICKEN

3. Meldung Mannschaften: HIER KLICKEN

Eingabe Vereinsdaten

Bitte den ausgefüllten Meldebogen bis zum 16.12.2019 an Sport@bretten.de senden

1. Vorstand
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Stadt Bretten

Amt für Bildung und Kultur
Sportlerehrung Formular Einzelsportler Seite 2 von 4

Einzelsportlermeldung Sportlerehrung 2019 nur gelbe Felder ausfüllen

Verein

LEISTUNG 1 ("höchster Erfolg") LEISTUNG 2 LEISTUNG 3

Nr Sportler Name Sportler Vorname Email Adresse Anschrift Straße PLZ Ort
Sportart 

(s.Dropdownliste)
Platz

Art der Meisterschaft

siehe Dropdownliste

Detailbezeichnung Wettkampf, 

Liga, Meisterschaft
Platz

Art der Meisterschaft

siehe Dropdownliste

Detailbezeichnung Wettkampf, 

Liga, Meisterschaft
Platz

Art der Meisterschaft

siehe Dropdownliste

Detailbezeichnung Wettkampf, 

Liga, Meisterschaft
Trainer Tiername

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Bitte den ausgefüllten Meldebogen bis zum 16.12.2019 an Sport@bretten.de senden

Folgende Einzelsportler werden zur Ehrung 2019 vorgeschlagen:

NEU: Wird ein Sportler mit mehreren Leistungen vorgeschlagen bitte nur eine Zeile verwenden, "höchster" Erfolg als erstes aufführen!! Sind es mehr als 3 Leistungen, so kann eine weitere Zeile mit allen Angaben 

(Namen etc) verwendet werden

Hinweise: Bitte bei Platzierung nur Platz (als Zahl!) angeben; bei Art der Meisterschaft siehe Dropdownliste und diesen Wettkampf nehmen, der am besten passt!, Sportart bitte aus Dropdownliste auswählen!
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Stadt Bretten

Amt für Bildung und Kultur
Sportlerehrung Formular Einzelsportler Seite 3 von 4

Mannschaftsmeldungen Sportlerehrung 2019 nur gelbe Felder ausfüllen

Verein

Sportart Mannschaftsname LEISTUNG 1 ("höchster Erfolg") LEISTUNG 2 LEISTUNG 3
Anlage 

Mannschaft

Nr
siehe Dropdownliste keine Abkürzungen

Platz
Art der Meisterschaft

siehe Dropdownliste

Detailbezeichnung Wettkampf, 

Liga, Meisterschaft
Platz

Art der Meisterschaft

siehe Dropdownliste

Detailbezeichnung Wettkampf, 

Liga, Meisterschaft
Platz

Art der Meisterschaft

siehe Dropdownliste

Detailbezeichnung Wettkampf, 

Liga, Meisterschaft Klicken

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Bitte den ausgefüllten Meldebogen bis zum 16.12.2019 an Sport@bretten.de senden

Folgende Mannschaften werden zur Ehrung 2019 vorgeschlagen:

NEU: Wird eine Mannschaft für mehrere Leistungen vorgeschlagen bitte nur eine Zeile verwenden, "höchster" Erfolg als erstes aufführen!! Sind es mehr als 3 Leistungen, so kann eine weitere Zeile mit 

allen Angaben (Namen etc) verwendet werden

Hinweise: Bitte bei Platzierung nur Platz (als Zahl!) angeben; bei Art der Meisterschaft siehe Dropdownliste und diesen Wettkampf nehmen, der am besten passt!, Sportart bitte aus Dropdownliste 

auswählen!

Nach Ausfüllen der Daten "Sportart" bis "ergänzende Beschreibung Meisterschaft" auf Button M 1... drücken und dort die Spielerinnen u. Spieler der jeweiligen Mannschaft auflisten!
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Stadt Bretten

Amt für Bildung und Kultur
Sportlerehrung Sportler Mannschaften Seite 4 von 4

Mannschaftsmeldung 2019

Verein

Verein kurz

Sportart

Mannschaft:

Platz

Leistung

Platz

Leistung

Platz

Leistung

Detail

Nr Sportler Name Sportler Vorname Email Adresse Anschrift Straße
PLZ Ort

s. Dropdownliste
Trainer Tiername

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

nur gelbe Felder 

ausfüllen

Es werden nur vollständig ausgefüllte Nennungen (mit Email, Straße, Hausnummer, Ort) übernommen!
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